

Kotisivut

Verkkokauppa

Tapahtumat

Yhteystiedot



Huomaa hyvä! Osallistu Mäntsälän 440-juhlavuoden kampanjaan ja ilmianna hyvä, toimiva, kaunis tai muuten ilahduttava asia, paikka tai palvelu Mäntsälässä. Jaossa palkintoja ja huomiosi voi myös päästä esille juhlavuoden näyttelyyn! Lisätietoja: [huomaahyvä440](#)



Kunnanjohtajan terveiset

Isojen päätösten syksy edessä



Mäntsälän 440-vuotisessa historiassa on jälleen alkanut uusi valtuustokausi. Uusi valtuusto on pitänyt jo kaksi kokousta ja uusi kunnanhallitus sekä eri lautakunnat ovat myös jo aloittaneet työskentelynsä. Edessä on isoja päätöksiä, muun muassa kouluverkkoon liittyvät ratkaisut sekä esimerkiksi päätös vesiliikuntakeskuksesta.

Uusi valtuusto on myös jo ehtinyt pohtia kunnan uutta strategiaa, sen tavoitteita ja miten niihin päästään.

Kun saamme luonnoksia hieman pidemmälle, tulemme kysymään myös kuntalaisten näkemyksiä Otakantaa.fi-palvelussa tulevan syyskuun aikana.

Meillä kaikilla on yhteinen ja sama päämäärä, tehdä Mäntsälästä meille kaikille entistäkin parempi paikka asua, elää ja yrittää.

Huomaa hyvä 440 -kampanja huipentaa juhlavuotta: kannustamme kaikkia tuomaan esiin kaikkea sitä hyvää, toimivaa ja iloa tuottavaa, mitä Mäntsälästä löytyy. Pidämme marraskuussa 440-juhlavuoden temalla kunnantalolla avoimet

ovet, johon kaikki ovat tervetulleita. Juhlan näyttelyssä esillä ovat osuvimmat kampanjaan osallistuneet huomiot. Huomataan hyvä!

- Hannu Laurila (kuva: Juha Vääräkangas)

Palvelutori ja Vinkki

Palvelutori ja Vinkki palvelevat monessa



Kunnantalolla toimivat Palvelutori ja palvelupiste Vinkki palvelevat monipuolisesti erilaisissa arjen

asioissa. Palvelutorilta A-rapusta löytyvät nuorten Ohjaamon, Keski-Uudenmaan TE-palveluiden, kunnan työllisyys- ja maahanmuuttopalveluiden sekä Mäntsälän Kodit Oy:n asiakaspalvelu. Palvelupiste Vinkissä pääaulassa on mm. yleistä palveluneuvontaa ja siellä otetaan vastaan erilaisia hakemuksia, asiakirjoja ja ilmoittautumisia.

[Lue lisää](#)



Starttirahaa voi hakea jälleen

Keski-Uudenmaan TE-palvelut on alkanut myöntää asiakkailleen harkinnanvaraista starttirahaan uudelleen elokuussa. Päätöksiä ei tehdä takautuvasti, mutta aiemmat hakijat voivat jättää työllisyysalueelle uuden hakemuksen uuteen käsittelyyn.

[Lue lisää](#)



Kelan etäpalvelupiste tulee kunnantalolle

Kunnantalon pääaulassa avautuu syyskuun puolivälissä Kelan etäpalvelupiste, jossa voi tietokoneen välityksellä asioida Kelan työntekijän kanssa kaikissa Kelan asioissa kuva- ja ääniyhteydellä. Lähin Kelan palvelupiste löytyy Järvenpäästä.

[Lue lisää Kelan sivulta](#)

Tekninen ja elinvoimapalvelut

Voimaan tullut uusi rakennusjärjestys

Kunnanvaltuuston 16.6.2025 / § 63 hyväksymä rakennusjärjestys tuli voimaan elokuun alusta. Siinä kuvataan laajasti rakentamisen lupajärjestelmää ja hyvää rakentamistapaa.

Rakennusjärjestyksen määräykset koskevat rakennuspaikkaa ja muita alueita, rakennuksen kokoa ja sen sijoittamista, rakennuksen sopeuttamista

ympäristöön sekä muita paikallisia rakentamista sekä kulttuuri- ja luontoarvojen huomioimista koskevia asioita.

Rakennusjärjestyksen määräyksillä tuetaan kunnan maankäytön strategian toteuttamista.

[Lue lisää](#)



Seuraa kunnan hankkeiden etenemistä

Haluatko tietää, mikä on tilanne kunnan investointihankkeissa, kuten kevyen liikenteen väylien rakemisessa tai korjaustöiden etenemisessä? Löydät hankkeiden etenemisen vaiheet - kilpailutus, suunnittelu, toteusvaihe - teknisen hankeseurannan taulukosta.

[Tutustu hankeseurantaan](#)



Pyydyskorven tontit hakuun lokakuussa

Suosituksen Hyökännummen Pyydyskorven alueen tontit tulevat haettavaksi lokakuussa. Alueen lähellä ovat muun muassa hyvät peruspalvelut sekä päiväkodit ja koulut. Kunnan tarjoamiin tontteihin voi tutustua kätevässä Tonttilaskuri-palvelussa.

[Tutustu tontteihin](#)

Muuta ajankohtaista

Haravointijäte kaatopaikalle. Mäntsäläläiset yksityistaloudet voivat viedä maksutta risu- ja haravointijätettä maankaatopaikan viereiselle alueelle. Risu- ja haravointijätteet tulee olla eriteltyinä. Alueelle mahtuu ajamaan henkilöautolla ja peräkärryllä. Jäteomenille löytyy oma keräysastiansa maankaatopaikalta, osoite Suoniityntie 151, Mäntsälä.

[Lue lisää](#)

Vähennetään hävikkiä! Syyskuussa viikolla 39 vietetään valtakunnallista hävikkiviikkoa, joka toteutetaan myös kaikissa Mäntsälän ateriapalveluiden päiväkotit- ja koulukohteissa. Hävikin määrää seurataan päivittäin keittiöissä. Pyrimme jaksottamaan ruoanvalmistusta- ja kuumentamista niin, että hävikkiä syntyy mahdollisimman vähän. Joitakin ruokia voidaan jäähdyttää ja tarjota ruokailijoille extrana seuraavana päivänä.

Seuraa teknisen ajankohtaisia kuulumisia nyt myös Facebookissa, "Mäntsälän tekniset palvelut" -profiilissa. Uutisoimme pitkin viikkoa myös kotisivuilla:

[Lisää uutisia](#)

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut

Opetuspalvelut

Opetuksen ajankohtaista



Elokuussa Mäntsälässä koulun aloitti

221 ekaluokkalaista. Yhteensä perusopetuksessa on 2 300 oppilasta.

Lukiassa aloitti 97 ensimmäisen vuoden opiskelijaa ja yhteensä lukiossa opiskelee 305 oppilasta. Mäntsälän lukiossa käynnistyi nyt myös uusi suuntautumisvaihtoehto "talous ja sijoittaminen".

Kouluverkkoselvitys etenee. Jatkona sivistyspalveluiden aiemmin tekemälle tilatarveselvitykselle, opetuspalvelut on valmistellut keväällä kaksi vaihtoehtoa keskusta-alueen kouluverkosta. Vaihtoehtoista tehdään parhaillaan lapsivaikutusten ennakkoarviointia osallisuustyöskentelynä. Esitystä kouluverkkoselvityksestä käsitellään kunnan päätöksentekoelementissä lokamarraskuun vaihteessa.

Keskusta-alueen kouluverkkoa koskeva kuntalaistilaisuus järjestetään 7.10.

Kunnantalon valtuustosalissa. Lisätietoja kotisivuilta ja somesta lähempänä tapahtumaa.

Oppimisen tuen lakiuudistuksen myötä tuki jaetaan perusopetuksessa nyt ryhmäkohtaisiin ja oppilaskohtaisiin tukimuotoihin. Keskeisenä lähtökohtana on siirtää tuen painopistettä varhaiseen ja oikea-aikaiseen tukeen sekä vähentää opettajien kirjaamisvelvoitetta tukea koskevissa asiakirjoissa. Lukio-opetuksessa opiskelijan oikeus oppimisen tukeen vahvistui ja oikeus erityisopetukseen täsmentyi uudistuksen myötä.

[Lue lisää oppimisen tuesta Oh:n sivuilta](#)



Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksen ajankohtaista



Avoim varhaiskasvatus kokeilee pop up -toimintaa

Hyökännummen päiväkodin tiloissa tämän syksyn ajan. Tiistaisin lapsiperheille avoinna on Metsätontun minitupa Hyökännummen päiväkodissa klo 13–15.30. Tervetuloa!

Hae varhaiskasvatuksen paikkaa ajoissa. Vuodenvaihteen jälkeen varhaiskasvatuksen aloitusta suunnittelevien on hyvä tehdä hakemus pian, jotta neljän kuukauden haku aika ehtii täytyä. Yksityisistä päiväkodeista voi myös kysellä vapaita paikkoja.

Ilmoita muutoksista hoidontarpeessa. Muistathan ilmoittaa päiväkotiin, mikäli perhetilanteessanne tai lapsen hoidon tarpeessa tapahtuu muutoksia. Tällöin varhaiskasvatuksen asiakasmaksut saadaan määriteltä oikein ja päiväkodissa on riittävästi henkilöstöä paikalla.

[Lue lisää varhaiskasvatuksesta](#)

Hyvinvointipalvelut

Vastaa hyvinvointi- ja turvallisuuskyselyyn

Miten sinä koet arjen, yhteisön ja turvallisuuden Mäntsälässä? Vastaa hyvinvointi- ja turvallisuuskyselyyn 19.8.–31.8.2025.

Kartoitamme kyselyllä asukkaiden kokemuksia ja näkemyksiä osallisuudesta, yhteisöllisyydestä, arkiympäristöstä, turvallisuudesta ja hyvinvoinnista. Haluamme tavoittaa eri ikäisiä ja eri puolilla kuntaa asuvia kuntalaisiamme.



Vastaaminen on mahdollista sekä nimettömästi että yhteystiedot jättämällä. Yhteystiedot jättäneiden kesken arvomme 50 euron lahjakortteja.

[Lue lisää ja osallistu kyselyyn](#)

Aikuisille suunnattu osallistava työpaja järjestetään 9.9.2025 klo 17.30-19.30 kunnantalon valtuustosalissa. Ilmoittauduthan viimeistään 4.9. Kahvitarjoilu klo 17.00 alkaen. Työpaja lapsille ja nuorille 24.9. Tervetuloa!

[Lisätiedot ja linkki ilmoittautumiseen](#)

Etsimme vuoden 2025 hyvinvointi-, uheilu- ja kulttuuritekoja! Vuoden teot -tunnustuksilla haluamme nostaa esiin mäntsäläläisiä tekoja, jotka lisäävät asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä, kannustavat liikkumiseen tai rikastuttavat kulttuuritoimintaa. Ehdotuksia voi antaa syyskuusta lähtien, raati valitsee palkittavat vuoden 2026 alussa. Seuraa ilmoitteluumme kunnan kanavissa.

Vapaa-aikapalvelut/Nuorisotyö

Nuorisotila avoinna, tutustu kuukauden tärppeihin!



Nuorisotila toimii Monitoimitalolla ja on auki varhaisnuorille (3.-6. Luokkalaisille) maanantaista torstaihin ja lauantaisin klo 14.30-16.30 ja nuorille (7.luokkalaiset-17-vuotiaat) maanantaista torstaihin klo 17-20 ja perjantaisin ja lauantaisin klo 17-21.

Syyskuusta eteenpäin nuorisotyö koostaa **Kuukauden tärpit -esitteen**, johon kootaan tulevan kuukauden toiminnot, teemat ja tapahtumat. Esite löytyy jatkossa nuorisotyön kotisivuilta.

[Lue lisää](#)

Nuorisotoiminnan kohdeavustus on haettavissa ympäri vuoden, vähintään neljä viikkoa ennen tapahtumaa tai toimintaa. Kohdeavustusta voi hakea kertaluontoiseen tai pidempiaikaiseen, mäntsäläläisille alle 29-vuotiaille nuorille suunnatun avoimen projektin, tapahtuman, tilaisuuden tai muun nuorille suunnatun tempauksen toteuttamiseen.

[Lue lisää](#)

Vapaa-aikapalvelut/seniorityö

Senioritoimintaa mm. kylillä ja kirjastossa

Seniorityössä aloitetaan uusi ja viides kyläkerho Sälinkään kartanossa 17.9. klo 14.30. Liikuttavan hyvä arki Mäntsälässä -hankkeen ja seniorityön yhteistyönä aloitti elokuussa KaveriKunto, ryhmä yli 65-vuotiaille miehille. Lisäksi yhteistyönä

toteutetaan hyvinvointiluentojen sarja kirjastolla. Kulttuurihjaajan pitämät nojatuolimatkat käynnistyvät sykyllä kirjastossa, palvelutaloissa ja kohtaamispaikkatoiminnassa.

Lue lisää

Vapaa-aikapalvelut/liikunta

Liikunnasta lisää virtaa!



Tervetuloa mukaan liikkuman!

Syyskauden ryhmät aloittavat syyskuun alussa. Tutustu tarjontamme ja tule mukaan.



Syksyn liikuntaryhmät

Kaipaatko tukea liikunnan aloittamiseen? Tarjoamme henkilökohtaista liikuntaneuvontaa ja ohjaajiemme tuella saat lisää liikuntaa arkeesi.

Lue liikuntaneuvonnasta

Liikuttavan hyvä arki Mäntsälässä -hankkeen toteuttamat perheiden puistojumput jatkuvat syyskuussa 8.9. ja 22.9. ja perheiden metsäretket maanantaisin 1.9., 15.9. ja 29.9. klo 10.00-11.30 yhteistyössä Metsätontun perhetuvan kanssa.

Valotapahtuman avoin suunnitteluilta pidettiin kumppaneille 13.8. ja tulossa on kaiken ikäisille sopiva tapahtuma 16.10. Kirsikkapuistossa. Seuraa tapahtumailmoitteluamme.

Lue lisää hankkeesta

Mäntsälän kunnan kirjasto

Kirjaston syksyssä tietoa ja tarinoita

Kirjaston syksy sisältää mielenkiintoista tarjontaa ja tapahtumia kaiken ikäisille.

Novellikoukku-tapahtumissa pääset mukaan tarinoiden maailmaan käsitöiden parissa.

Digicafe palvelee tuttuun tapaan aina perjantaisin klo 9-11 kirjastolla, poikkeuksena 24.10., jolloin kirjasto on mukana senioreiden digipäivässä kunnantalolla.

Syksyn 2025 luentosarja yhteistyössä senioriohjaajan ja Liikuttavan hyvä arki Mäntsälässä -hankkeen kanssa tarjoaa kiinnostavia teemoja hyvinvointiin liittyen.

Pienempien suosikit **Satuhetket** ja **lukukoira Helmin vastaanotot** alkavat syyskuussa. Tarkemmat tiedot kirjaston uutisessa:

Lue lisää



Illoisen keltainen **Vega-kirjastoauto** kiertää tuttuun tapaan eri puolilla Mäntsälän teitä ja kyliä kirjaston sivulta löytyvän aikataulun mukaisesti.

Vegan aikataulut



Kansalaisopiston kursseilta iloa ja oppimista

Mäntsälän kansalaisopiston monipuolisesta syksyn opinto-

ohjelmasta löydät sekä uusia että entuudestaan tuttuja kursseja. Teemoina mm. liikunta, taideaineet, kielet, hyvinvointi, kotitalous ja paljon muuta. Tutustu kursseihimme ja luentoihimme verkkokaupassa tai nouda esite kansalaisopistolta, kirjastosta tai kunnantalon Vinkistä.

Kannattaa myös tilata opiston uusi uutiskirje, johon kokoamme ajankohtaista asiaa ja uutisia kansalaisopiston toiminnasta.

Tutustu syksyn kurssitarjontaan

440-juhlavuoden tapahtumat kutsuvat!



Kulttuuripalvelut kumppaneineen järjestää viikolla 41 monipuolisen **kulttuuriviikon**. Kulttuurikeidas **Kulttuurimeijerin** syksystä löytyy tapahtumia joka makuun. **Valotapahtuma** tuo hehkua pimeyteen 16.10 Kirsikkapuistossa. Nämä ja muut juhlavuoden tapahtumat löydät tapahtumakalenterista. Tervetuloa!

Tutustu tapahtumiin

Saisiko olla kiinnostavia uutisia?

Uutiskirjeemme asukkaille ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Lisäksi julkaisemme uutiskirjettä yrityksille. Tilaa kunnan uutiskirjeet sähköpostiisi ja tiedät, missä mennään ja mistä puhutaan:

Tilaa uutiskirje

M
MÄNTSÄLÄ

*Meillä eletään parasta arkea, kestävästi
kehittyen, yhteisöstä voimaa
ammentaen.*

[Tietosuojaseloste](#)

Mäntsälän kunta

Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä

mantsala.fi



[Peruuta tilauksesi tai muuta tietojasi](#)

POWERED BY

